
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 "Альма-матер.  Плюс"  Центральноукраїнського  державного  університету  імені 
 Володимира  Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №4-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж "Альма-матер. Плюс" Центральноукраїнського державного 
університету імені Володимира Винниченка у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Т.в.о. директора Наталія БАЛАХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15950697 1571153 Волчук Вікторія Дем`янівна
55883566 KB 16.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Англійська мова та 
зарубіжна 
література

105,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4-ст

B2 Дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961827 1571150 Акуленко Катерина Олександрівна
55706511 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

2 15943153 1571150 Осадчук Софія Андріївна
55709736 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011331 1571149 Алєксєєв Данило Дмитрович
55707563 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 106,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4-ст

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944138 1571156 Падурець Олександр Євгенійович
55707599 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Юридичний 
секретар

107,000

2 15997251 1571156 Петричка Ілля Ілліч
007514 BO 21.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Юридичний 
секретар

112,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945334 1571159 Вотчин Денис Сергійович
55706428 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 150,000

2 15954869 1571159 Заболотнєв Давид Вікторович
55707565 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 102,000

3 16011230 1571159 Малявкін Сергій Олександрович
55058758 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 114,000

5



4 16011362 1571159 Мироненко Роман Анатолійович
55705301 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 101,000

5 15945285 1571159 Пасічник Назар Іванович
55058976 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 106,000

6


